平成２８年度 第４回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２８年６月２２日（水） １６時４５分～１７時２５分

２．場 所  大会議室

３．出席者  加藤学長、宮下理事、豊田副学長、佐野副学長、高橋副学長、生田、宇田、笠次、棚橋、

松川、吉田各評議員

   陪席者  総務担当理事、学長特別補佐（IR）

事務局  総務課長、企画連携課長、財務課長、施設課長、教務課長、学生支援課長、入試課長、

教育研究支援課長、総務課秘書・広報担当係長

４．議 題

 ◎審議事項

  １．平成 28 年度国立大学改革強化推進補助金「優れた若手研究者の採用拡大支援」の申請について

（資料１）

  ２．特任教員の採用に係る専門委員会委員の選出について（資料２）

５．議 事

◎審議事項

１ 平成 28 年度国立大学改革強化推進補助金「優れた若手研究者の採用拡大支援」の申請について

学長より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、申請に係る事前相談を行い、その内容を踏ま

えて学長に取扱いを一任することが了承された。

２ 特任教員の採用に係る専門委員会委員の選出について

企画担当副学長より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、４名が選出された。